
2020 年 6 月 2 日 
株主各位 

住友電設株式会社 
 

当社第９５期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応について 
 
 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、2020 年 6 月 24 日（水）午前 10 時より開催予定の当社第９５期定時株主総会につき、新型コ

ロナウイルス感染症（ＣＯＶＩＤ－１９）の感染状況を踏まえまして、当社の対応を下記のとおりご案

内いたしますので、株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．株主様へのお願い 
  ・新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえまして、株主様の感染防止のため、可能な限り書

面又は電磁的方法（インターネット）による議決権の事前行使をお願いいたします。 
  ・本株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、株主総会開催日当日の感染状

況やご自身の体調をお確かめのうえ、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 
  ・発熱や咳、息苦しさ、強いだるさ、風邪の症状がある場合など、体調がすぐれない方におかれま

しては、株主総会へのご出席をお控えいただきますようお願いいたします。 
  ・ご高齢の方、基礎疾患のある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご出席を見

合わせることもご検討ください。 
 
２．来場される株主様へのお願い 
  ・会場受付にて、検温させていただき、発熱があると認められる方につきましては、ご入場をお控

えいただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。 
  ・咳などの症状がある場合など、体調がすぐれないと見受けられる方につきましては、運営スタッ

フがお声掛けさせていただき、ご入場をお控えいただく場合がございますので、あらかじめご了

承ください。 
  ・株主総会会場におきましては、マスクの常時ご着用、手指へのアルコール消毒液の使用にご協力

をお願いいたします。 
  ・株主総会開会後に体調がすぐれないと見受けられる方につきましては、運営スタッフがお声掛け

させていただき、ご退場をお願いする場合もございますので、あらかじめご了承ください。 
 
３．当社の対応 
  ・運営スタッフ一同は、マスクを着用してご対応させていただきます。 
  ・会場受付にアルコール消毒液を設置いたします。 
  ・感染防止のため、飲み物のご提供は控えさせていただきます。 

以 上 


